Комитет по образованию

администрации  Всеволожского  муниципального  района

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА

(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г.                                                                 № 220-ОД

По организации работы по реализации системы наставничества

В МОУ СОШ №4 г. Всеволожска

 Для создания наилучших условий работы учителей, вновь приступивших к

профессиональной деятельности и в целях оптимизации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставничества Чмутову Людмилу Владимировну.

2. Сформировать наставнические пары:

     2.1. Варанкину Ларису Владимировну, учителя начальных классов высшей категории,

наставником Самура Натальи Константиновны, учителя начальных классов.

 2.2. Галееву Светлану Алексеевну, учителя начальных классов, наставником Соколовой

Варвары Александровны, учителя начальных классов.

 2.3. Игнатьеву Ирину Владимировну, учителя начальных классов высшей категории,

наставником Волковой Елены Николаевны, учителя начальных классов.

 2.4. Соколову Елену Яковлевну, учителя начальных классов высшей категории,

наставником Гунеевой Анастасии Андреевны, учителя начальных классов.

 Наставникам:

3. Разработать индивидуальные планы работы с вновь приступившими к

профессиональной деятельности учителями.

4. Определить тему и личный план самообразования вновь прибывшим учителям.

5. Утвердить дорожную карту (Приложение №2 к настоящему приказу) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в ОО (Приложение 1 пр.

№ 31 ОД от 07.02.2022 года).

6. Установить наставникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа стимулирующие

выплаты в размере 5 % от должностного оклада.

7. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Рехтину И.Ю.

Директор школы                                                                                               В.Г.Первутинский

МОУ СОШ 4
штамп